株式会社 村 田 製 作 所                        JWB01BU－0097
掲載されている仕様については、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承下さい。
チップラジアル型 NTC サーミスタ
１.品番の表し方
(品番例) ＮＸＲ    Ｔ     １５    ＸＭ   ２０２     Ｅ     Ａ     ５      Ｂ     ０２５
           識別記号  個別仕様  ﾁｯﾌﾟ寸法  温度特性   抵抗値    抵抗値    ﾘｰﾄﾞ線  ﾘｰﾄﾞ線  包装仕様     寸法
                                                            許容差    仕様    形状                (全長)
２. 品番および定格
  弊社品番
(*1)
抵抗値
at.25℃
B 定数
25/50°C
温度検知用
動作電流
(mA)
(*2,*3)
使用温度範囲
（℃）
NXRT15XM202EA5B*** 2k Ω+/-3% 3500K +/-1% 0.36
-40～+125
NXRT15XV502FA5B*** 5k Ω+/-1% 3936K +/-1% 0.22
NXRT15XH103FA5B*** 10k Ω+/-1% 3380K +/-1% 0.16
NXRT15XV103FA5B*** 10k Ω+/-1% 3936K +/-1% 0.16
NXRT15WB333JA5B*** 33k Ω+/-5% 4050K +/-3% 0.08
NXRT15WB473FA5B*** 47k Ω+/-1% 4050K +/-1% 0.07
NXRT15WF104FA5B*** 100k Ω+/-1% 4250K +/-1% 0.05
熱放散定数              2.6mW/℃  (*4)
定格電力                   13mW (*2,4)
      熱時定数                   4 秒 (25℃から 50℃ 空気中)
*1： ***部は全長を表します。( 例  ：045=45mm）25～45mm 5mm 毎。
*2：25℃静止空気中にて、チップラジアル単体を測定します。
*3：温度検知用動作電流は、チップラジアル単体が 0.1℃発熱する電流値です。
自己発熱を考慮した設計をお願いします。
*4：素子の急激な温度上昇より、予測できない不具合を生じる恐れがありますので、
瞬時に高い電力をかけないで下さい。
株式会社 村 田 製 作 所                        JWB01BU－0097
掲載されている仕様については、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承下さい。
３. 構造及び寸法  （in mm）
     *エポキシ樹脂内のチップ NTC サーミスタは、
SnAgCu はんだにてはんだ付けしています。
４.製品収納数量（標準数量）
   500 pcs.／個装袋
 寸法(mm) 備考
D 4mm Max. 樹脂幅
T 2mm Max. 樹脂厚み
L
25 to 45±1mm
(5mm step)
全長
F 2.5±1mm リード線間隔
d 0.46±0.05 mm リード線径
○A - エポキシ樹脂
○B - ポリウレタン被覆付き銅線
株式会社 村 田 製 作 所                        JWB01BU－0097
掲載されている仕様については、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承下さい。